
Zarządzenie nr 94/2019 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 25 października 2019 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących przyznania Karty Dużej 

Rodziny 

 Na podstawie art.9 ust.5 ustawy z dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej rodziny (Dz. U. z 2019 

poz. 1390, 1907) zarządzam, co następuje:  

§1 

Upoważniam Panią Ilonę Lutomską – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Radziejowicach do prowadzenia postępowań  w sprawach przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

§2 

Upoważnienia udziela się na okres zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Radziejowicach. 

§ 3 

Traci mac Zarządzenie nr 6/2016 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 08 lutego 2016 w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących przyznawania Karty Dużej Rodziny. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


